Генеральному директору
                                                                   ООО «СИТИЛАН»
                                                                                            Цай А.В.
                                                                   от Мурадова М.М.
                                                                                     проживающего(ей) по адресу:
                                                               Королева 14-53

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас приостановить мне доступ к услуге интернет+ТВ  на время моего отпуска с «15» июля 2021 года  по «31» август 2021 года включительно.

Перерасчет :____________________________________

02.07.2021г.                                                             ____________\________________\